
Vil  du  have  nogle  gode
nyheder? Lav dem venligst!
Ikke korrekturlæst

29. februar 2024. “Og alt det, de kommer med nu, hvordan de
skræmmer  hele  verden,  at  alt  dette  virkelig  truer  med  en
konflikt ved anvendelse af atomvåben, og derfor ødelæggelsen
af civilisationen…” Den russiske præsident Putin fortalte den
russiske  føderale  forsamling.  “Forstår  de  ikke  det,  eller
hvad?”

“Eller hvad,” synes at være svaret, i hvert fald for mange
NATO-lederes  vedkommende.  “Åh,  Putin  mener  det  ikke
alvorligt,” insisterer de. “Han bluffer bare. Bare rolig, han
skal nok give sig,” siger de og gør deres bedste for ikke at
gøre  status  over  de  to  års  konflikt  i  Ukraine,  hvor  et
uundgåeligt russisk nederlag ifølge dem altid har været lige
om hjørnet.

Tænk bare på, hvad der kunne være sket, hvis droneangrebet på
den russiske Engels-luftbase i slutningen af 2022 – et angreb
affyret fra ukrainsk territorium – havde beskadiget eller sat
en del af Ruslands strategiske atomvåben ud af drift. Det
kunne have været begyndelsen på en atomudveksling, og vi har
måske kun heldet at takke for, at det ikke blev sådan.

Vi  har  brug  for  mere  end  held!  Vi  har  brug  for  en  ny
sikkerhedsarkitektur.

“Det er indlysende, at det er nødvendigt at arbejde på at
danne en ny kontur af lige og udelelig sikkerhed i Eurasien
inden  for  en  overskuelig  fremtid,”  sagde  Putin  i  den
ovennævnte  tale.

Og det angloamerikanske NATO-lands kollapsende formuer viser
store dele af verden, inklusive og ud over det Globale Syd, at
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en ny verdensstrategisk og udviklingsarkitektur er afgørende
for  den  globale  menneskeheds  fortsatte  overlevelse  og
blomstring:

De  tiltagende  sanktioner,  der  er  designet  til  at  “tvinge
Rusland i knæ” og undertrykke Kinas vækst, har i stedet haft
den effekt, at de har drevet nationer væk fra anvendelsen af
dollar og euro i deres handel. Selvom de store mængder dollar-
denomineret gæld i verden udelukker en hurtig tilbagetrækning,
er tendensen mod af-dollarisering klar. Som Putin udtrykte det
i sin tale: “Desuden er Vesten selv ved at bringe sine egne
valutaer og banksystemer i miskredit – de saver den gren over,
som de har siddet på i årtier.”

Og den igangværende pulverisering af Gaza – eksemplificeret
ved  det  seneste  drab  eller  sårede  af  hundredvis  af
palæstinensere, der forsøgte at få mad udleveret i Gaza City –
har udløst et internationalt ramaskrig. Halvtreds nationer og
tre  internationale  organisationer  talte  under  de  mundtlige
høringer, som Den Internationale Domstol afholdt den 19.-26.
februar om den israelske besættelse af palæstinensisk land, og
der blev indgivet 57 skriftlige erklæringer. Nogle eksempler:

–  “Ingen  stat  begår  ustraffet  annektering  og  apartheid,
undtagen – ser det ud til – Israel … Israel må tvinges til at
opføre  sig  som  alle  civiliserede  nationer.  Stop  med  at
overtræde  international  lov  og  FN’s  resolutioner!”  udtalte
ambassadøren fra Belize.

– Israels “ulovlige besættelse og dens grusomheder skal stoppe
og bør ikke normaliseres eller anerkendes,” sagde Indonesiens
udenrigsminister.

– “Vi … fornemmer, ser, hører og føler det israelske regimes
umenneskelige, diskriminerende politik og praksis som en endnu
mere ekstrem form for apartheid, der blev institutionaliseret
mod  sorte  mennesker  i  mit  land,”  sagde  den  sydafrikanske
ambassadør.



– Rusland og Kina talte på vegne af den palæstinensiske sag.

Det var kun gennem samarbejde mellem, i det mindste, USA, Kina
og Rusland, at rammerne for en succesfuld implementering af
LaRouches  “Oasis  Plan”  for  fred  og  udvikling  i  Israel,
Palæstina og hele regionen kunne realiseres.

Det  er  på  tide,  at  der  kommer  flere  gode  nyheder  fra
nationerne i det anglo-amerikanske NATO! De forpinte budskaber
fra dem, der ikke kan bære at være en del af den ødelæggelse,
der finder sted i Gaza – i så ekstreme former som Aaron
Bushnells – kan bringes til en højere enhed, som et kor for en
ny vej frem, for en aktiv, bevidst fred.

LaRouche-bevægelsen og LaRouche-kandidaterne har gjort det til
deres opgave at opbygge dette kor, at skabe gode nyheder. Hvad
godt kan du gøre, som du kan dele med andre?
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